РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕЙКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СОВЕТ НОВОЛЕУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 51
от 29 марта 2021 г.
с. Новое Леушино
О передаче имущества из муниципальной собственности Новолеушинского сельского поселения в муниципальную собственность Тейковского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 07.07.2016 г. № 54-ОЗ «О внесении изменений в статью 2 Закона Ивановской области «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Ивановской области»», Уставом Новолеушинского сельского поселения (в действующей редакции), в целях разграничения муниципального имущества в связи с передачей полномочий сельских поселений, Совет Новолеушинского сельского поселения решил:
1. Передать из муниципальной собственности Новолеушинского сельского поселения в муниципальную собственность Тейковского муниципального района имущество, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Совет Тейковского муниципального района.

Глава Новолеушинского                       Председатель

сельского поселения                               Совета Новолеушинского

                                      сельского поселения
                         А.Ю. Дурдин                                                    О.В. Слепченков

Приложение

к решению Совета

Новолеушинского сельского поселения

от _______________2021 г. № ___
Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности Новолеушинского сельского поселения в муниципальную собственность Тейковского муниципального района

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения
	Кадастровая

стоимость
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Земельный участок для размещения и обслуживания автомобильной дороги, для размещения автомобильных дорог и их конструктивных элементов
	Ивановская область, Тейковский район,

 д. Красново
	493681,56

	К№ 37:18:080110:100, 3516 кв.м.